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Sommaren 2013 skall Lindesberg ha ett antal nya cykelleder i terräng, öppna
för såväl motionärer som den mer inbitne mountainbikefantasten. Detta
kommer att ske genom projektet Bergslagstrampa vars modell hämtas från
grannkommunen Nora, där ett liknande projekt öppnades häromåret och fick
enormt genomslag direkt.

I Nora kommun finns sedan 2011 totalt 180 km av så kallade ”MTB-leder”, d.v.s.
färdvägar i terräng avsedda för mountainbikes. Projektet fick sådant genomslag i Nora
att man nu har för avsikt att satsa på att bygga ut nätet av MTB-leder i
Bergslagsskogarna och nu är det Lindesberg som står på tur.
-Målet är att vi skall ha ett antal nya MTB-leder öppna i Lindesberg redan till nästa
sommar, säger Håkan Ceder, destinationsansvarig Bergslagen.



Han påpekar att MTB-lederna har blivit en viktig del i turistnäringen. Istället för att
människor i storstadsregionerna söker sig till fjällen för att cykla i terräng, kan de fara
till Bergslagen som är en betydligt kortare resa.
-MTB-lederna är i första hand en turistprodukt som har visat sig fungera mycket bra.
Men lederna är naturligtvis inte enbart för att locka turister med, utan är öppna för vem
som helst, tillägger Ceder.

Vidare ser man satsningen som ett fortsatt initiativ på det hälsotänk som exempelvis
Lindessjön Runt står för.
-Friluftsaktiviteter är bra, så det är klart att detta projekt även har andra positiva
effekter än det här med turismen, säger Håkan.
Lederna som man vill öppna i Lindesbergsskogarna är tänkt att flätas samman med de
som finns i Nora kommun. De projektansvariga säger att man vill skapa ett
cykeleldorado i Bergslagsskogarna, och parallellt med detta kommer man att ta fram
”cykelvänliga” boenden, som man uttrycker det.
Dessa boenden är tänkt att fungera som bas för ”cykelturisterna”.

Välkomnar alla
På onsdag i denna vecka bjuder man in alla människor som finner intresse att veta mer
om MTB-lederna. Detta möte hålles på Turistbyrån i Lindesberg med start kl. 18:30. På
plats finns då Håkan Ceder tillsammans med projektledarna Malin Larsson och Katarina
Rönnbacka Nybäck.
-Alla som vill veta mer, eller t o m engagera sig i projektet, är välkomna nu på onsdag,
avslutar Håkan Ceder.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/skogsaction-pa-cykel-med-start-nasta-sommar/


